РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГАХАНСКОЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «18» июня  2018 г.  №7
           с. Гаханы

О назначении лица, ответственного

за подготовку и направление копий

муниципальных нормативных актов

и иных сведений, подлежащих включению

в регистр муниципальных нормативных

правовых актов Иркутской области.

         В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Иркутской области от 12 марта2009г. № 10-оз  «О порядке организации и ведения регистра муниципальных нормативных правовых актов Иркутской области»,
РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Назначить ведущего специалиста муниципального образования «Гаханское»  Урбатову Александру Геннадьевну, ответственным за подготовку и направление копий муниципальных нормативных правовых актов и иных сведений, органов местного самоуправления МО «Гаханское», подлежащих включению в регистр муниципальных правовых актов Иркутской области.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Врио Главы МО «Гаханское»                                                                    А.А. Болтаева